– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全
部或任何部分內容所產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

UNITED STRENGTH POWER HOLDINGS LIMITED
眾誠能源控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2337）

補充公告
持續關連交易

修訂成品油產品供應的年度上限

茲提述眾誠能源控股有限公司（「本公司」）日期為二零二一年四月二十七日內容
有關修訂成品油產品供應的年度上限的公告（「該公告」）。除另有界定者外，本
公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司謹此向股東及本公司有意投資者提供以下進一步資料：

有關眾誠汽車服務的進一步資料

眾誠汽車服務於該公告日期由北京眾輝弘晟投資管理有限公司（「北京眾輝」）
及長春伊通河分別實益擁有約 54.9%及約45.1%權益。

北京眾輝主要從事項目投資；提供餐飲及會議服務；提供財務及經濟諮詢以及
投資管理；以及租賃辦公室、商業場所及汽車。

– 2 –

按於該公告日期獲得的公開資料，謝京山及代紹軍分別擁有北京眾輝的註冊
資本約82.33%及約17.67%。據董事所深知、全悉及確信，北京眾輝的最終實益擁
有人為獨立第三方。

承董事會命
眾誠能源控股有限公司
主席兼行政總裁
趙金岷先生

香港，二零二一年四月二十九日

於本公告日期，董事會包括四名執行董事，即趙金岷先生、劉英武先生、原立
民先生及馬海東先生，非執行董事徐輝林先生以及三名獨立非執行董事，即蘇
丹女士、劉英傑先生及張志峰先生。